F. 174r. «Expense facte in faciendos et defaciendos seu disfaciendo bastidas dictarum vidriarum».

Ponit in data quos solvit expensit infaciendo fieri bastides dictarum vidriarum et difaciendo eas et aliqua ferramenta et journaliorum magistrorum legaderiorum et alia necessaria ad dictas bastidas et alias ut paret in compoto C solidos.

Any 1395

F. 183r. «Expense facte circa vidrias».

Ponit in datis quos solvit et expendit per reparando et adaptando vidriarum que est versus palacium epicopale et de salario magistri et per emendo filum darum ad opus cape ipsius vidriarum

rum et alias ut patet minutatim et caetera VIII solidos VI denarios miga LVIII solidos, VI denarios, miga.

Any 1396

F. 193r. «Expense facte circa vidrias factas in finestra que est supra chorum Dedis».

Ponit in datis quos solvit et dedit de mandato honorabile capituli Michaeli Dolague magistro vidriarunt inter precium earumdem quod fuit LXV florinos qui ad forum de X solidos valent DCL solidos. Item sibi datum de gratia de mandato domini honorabile capituli XV florinos qui ad dictum forum valent CL solidos, summa DCCC solidos.

«Expense facte ratione ferramentorum necessariorum ad ponendum vidrias superius expensare et per capa ditorum vidriarum».

Ponit in datis quos solvit magistro Guilló fabro per faciendum omnia ferramenta necessaria ad opus predictae fenestre ut patet et caetera XCIII solidos II denarios. Item solvit eidem magistro Guyllo per bastendo et rexendo dictam. Eo quia dictus magister Dolague preventus morte naturae patuit ad implicandum opus suum XXX solidos. Summa CXXIII solidos II denarios.

Item post mortem dicti magistri Dolague fuit emptum vitrios diversorum colorum ab uxor dicti magistri medium quintale precio XL solidos.

Item ponit in datis quos solvit Petro Bertrandi fusterio per faciendum bastidas ad opus dicte fenestre et per ponendo dictas vidrias IX solidos.

Item ponit in datis quos solvit per tribus fanecas geggsi sive de ges ad oppus dicte fenestre de II solidos VI denarios.

SEGLE XV

Llibre d'Obra, Comptes, vol. 39, anys 1400-1406

Any 1400

F. 3v. «Missions fetes lo present an en gornir algunes fenestres de la Seu de vidries segons ques seguex».

Item sta en veritat que lan prop passat de XCIX fo feta avinença per los senyors de capitol ab mestre Martí Navare mestre de vidries que guornís de vidries les dues finestres pus prop del altar maior qui donen claror al dit altar e fo avengut que li donàs hom per quiscuna finestra LX florins e tota la ferramenta necessaria ales dites finestres e fil daram per a les capes perque lo desus an de XC IX lo dit mestre acaba la una de les dites finestres es saber aquella ques demunt lo portal de la sagristia segons ques appar. E jo axi metex paguel de la dita finestra segons apar en los comptes del dit an per mi retuts.